АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2016 г.                                                                                                  №23
с.Покур

О   проведении   мероприятий,
посвященных    празднованию
Международного Дня 8 марта,
Масленицы   и     обеспечению
безопасности   на   территории
сельского  поселения  Покур в
период с 07 марта по 13 марта
2016 года

     В целях своевременной подготовки и успешного проведения мероприятий, посвященных празднованию Международного дня 8 марта, Масленицы, обеспечения безопасности и правопорядка при проведении массовых мероприятий на территории сельского поселения Покур:

     1.Провести с  07 марта  по 13 марта 2016 года праздничные мероприятия, посвященные празднованию Международного дня 8 марта, Масленицы на территории сельского поселения Покур.

    2.Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Международного дня 8 марта, Масленицы согласно приложению.

    3.Директору МКУ «Сельский дом культуры села Покур» (Л.В.Бочаровой) организовать и провести мероприятия, посвященные празднованию Международного дня 8 марта, Масленице.

   4. Возложить персональную ответственность за организацию и проведение мероприятий, посвященных празднованию Международного дня 8 марта, Масленицы, по контролю за состоянием охраны порядка, пожарной безопасности на период организации и проведения мероприятий на руководителя учреждения культуры.

   5.Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Покур                                                   З.Л.Бахарева

                                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                 администрация сельского
                                                                                 поселения Покур
                                                                                 от 26.02.2016  №23

План мероприятий,
посвященных празднованию Международного дня 8 марта,
традиционного праздника  «Масленица 2016»

	Дата
	Время
 проведения
	Мероприятие
	Краткое описание мероприятия
	Адрес,
Контактные телефоны
	Условия посещения

	07.03.2016
	15.00
	Масленичная неделя
«Масленица идет»
библиотечный час
	История праздника Масленицы
	ул.Центральная, 76,  с.Покур, Нижневартовский район
МКУ «Сельский дом культуры села Покур»
8 (3466) 21-01-13
	Вход свободный

	08.03.2016
	13.00
	Конкурс концерт – поздравление «Автоледи»
	Поздравление с женским днем, конкурсные  задания (первая мед. помощь, творческий, кулинарный, портфолио)
	ул.Центральная, 76,  с.Покур, Нижневартовский район
МКУ «Сельский дом культуры села Покур»
8 (3466) 21-01-13
	Вход свободный

	08.03.2016
	14.00
	Показ российского художественного
«Он – дракон»

	ул.Центральная, 76,  с.Покур, Нижневартовский район
МКУ «Сельский дом культуры села Покур»
8 (3466) 21-01-13
	Вход свободный

	08.03.2016
	20.00
	Праздничная дискотека
 с эстрадными номерами, конкурсами
	Развлекательная программа с элементами игр, конкурсов, эстрадными исполнителями
	ул.Центральная, 76,  с.Покур, Нижневартовский район
МКУ «Сельский дом культуры села Покур»
8 (3466) 21-01-13
	Вход свободный

	13.03.2016
	13.00
	Народные гуляния «Масленицы нашей, нет краше»
	Народные игры, перетягивание каната, соревно-вание по гиревому спорту, армрестлингу, театрализованные представления
	ул.Центральная, 76,  с.Покур, Нижневартовский район
МКУ «Сельский дом культуры села Покур»
8 (3466) 21-01-13
	Вход свободный